15-02-2024 06:49:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A indicação hora apresentada refere-se a construção de uma UAPSF Porte II no Bairro Brasil. A Unidade
Básica de Saúde do Bairro Brasil funciona hoje em um imóvel alugado que não possui a estrutura necessária para
atender a demanda dos moradores daquela região cada vez mais crescente. Assim faz-se necessário a construção de
uma sede própria com toda estrutura para melhor atender os usuários daquele local.

E AO PREFEITO MUNICIPAL, indicando a Construção de uma UAPSF Porte II no Bairro Brasil.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-12-2017

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

MINUTA DE PROJETO Nº 00136/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

Sala das Sessões, 7 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E COMUNICAÇÃO

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total